

که از سوی بیمارستان در زمینه‌های کلینیکی، پاراکلینیکی و تصویربرداری ارائه می‌شود، بهره می‌برند. شهرستان شهریار جمعیتی بیش از ۸۰۰ هزار نفر دارد که با افتتاح بیمارستان امام خمینی (ره) پنج بیمارستان با ۸۴۰ تخت در این شهرستان فعال می‌شود.

احداث بیمارستان امام خمینی (ره) در مهرماه ۱۳۶۸ با تشکیل هیأت امناء و با حضور معتمدان و مسئولان شهرستان آغاز شد و قرارداد احداث بیمارستان در ابتدا با ۱۰۰ تخت خواب و با زیر بنای ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع در ۶ طبقه و یک درمانگاه ۶۰۰ متری بسته شد اما در حال حاضر بیمارستان و ساختمان‌های جانبی در مساحتی بالغ بر ۳۴ هزارمترمربع دایر شده و کل مساحت زمین بیمارستان ۸۷ هزارمترمربع است.

هم‌اکنون بیمارستان امام خمینی (ره) با ۳۰۰ تخت بستری در ۱۸ بخش بیمارستانی و یک درمانگاه با مساحت ۳۶۰۰ مترمربع در چهار طبقه آماده پذیرش بیماران است و از اول آبان‌ماه امسال به‌صورت آزمایشی شروع به پذیرش بیمار و انجام اعمال جراحی کرده‌است.

این بیمارستان شامل ۴۲ تخت بستری اورژانس، دو بخش با ۲۶ تخت بستری زنان و زایمان (در مجموع ۵۲ تخت بستری)، ۲۶ تخت بخش اطفال؛ سه بخش با ۲۶ تخت بستری جراحی (در مجموع ۷۸ تخت بستری)، ۱۰ تخت مراقبت‌های ویژه نوزادان، ۲۳ تخت مراقبت‌های ویژه، ۱۹ تخت مراقبت‌های ویژه قلبی، ۱۸ تخت دیالیز، ۱۰ تخت مراقبت‌های ویژه اطفال، ۱۰ اتاق عمل؛ دو بخش داخلی با مجموع ۵۲ تخت بستری، ۸ تخت LDR، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی در ۴ طبقه شامل بخش‌های تصویربرداری، آنژیوگرافی و پزشکی هسته‌ای است و همچنین در این بیمارستان در ماه‌های آینده مرکز جامع سرطان با پیشرفته‌ترین تجهیزات تشخیصی و درمانی برای معالجه بیماران راه‌اندازی خواهد شد.

این پروژه اواخر سال ۹۷ از مؤسسه خیریه کوثر تحویل گرفته و در سال ۹۸ با پیشرفت ۸۶ درصدی به دانشگاه علوم پزشکی ایران سپرده شد. در شهریورماه ۱۴۰۱ در دولت سیزدهم و طی سفر استانی رئیس‌جمهور و با دستور آکید ایشان، بودجه لازم به پروژه اختصاص یافت و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با برنامه‌ریزی فشرده و استفاده حداکثری از منابع فیزیکی و نیروی انسانی، طی ۱۴ ماه تکمیل پروژه از ۷۶ درصد به ۱۰۰ درصد رسید و ساخت بیمارستان تکمیل شد.

در مجموع برای ساخت این بیمارستان و خرید تجهیزات پزشکی بالغ بر ۸۷۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده‌است.

پایان انتظار ۳۴ ساله

افتتاح بیمارستان امام خمینی (ره) شهریار از جمله برنامه‌های رئیس‌جمهور در شهرستان شهریار است



عکس: ایرنا

دولت سیزدهم پروژه زیرخاکی شهریار را احیا کرد

رئیس‌جمهور امروز به شهریار می‌رود

گزارش

رئیس‌جمهور در جریان سفر یک‌روزه خود به شهرستان شهریار بیمارستان امام خمینی (ره) را افتتاح می‌کند. به گزارش ایرنا، روز یکشنبه - ۲۸ آبان‌ماه ۱۴۰۲ - همزمان با سالروز ولادت حضرت زینب(س) و روز پرستار، شهرستان شهریار برای دومین بار پذیرای آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی خواهد بود.

افتتاح بیمارستان امام خمینی (ره) شهریار از جمله برنامه‌های رئیس‌جمهور در شهرستان شهریار است.

بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان شهریار طی ۳۴ سال به علت اختلاف هیأت‌مدیره و تیمی از خیران که برای ساخت آن آستین بالا زده بودند، نیمه‌کاره باقی مانده بود که با پیگیری دولت سیزدهم این مشکل رفع و با تأمین اعتبار، روند تکمیل و آغاز جذب نیروی متخصص آن شدت گرفت تا پیشرفت فیزیکی

۷۴ درصدی آن به ۱۰۰ درصد و مرحله بهره‌برداری برسد.

با همین سیاست نیز دولت سیزدهم طی ۲ سال گذشته موفق شده ۱۵ هزار تخت بیمارستانی را به بهره‌برداری برساند که اغلب آنها مربوط به تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره بخش درمان و بیمارستان بوده است.

اردیبهشت ۱۴۰۱ رئیس‌جمهور در جریان سفر به شهرستان شهریار از مشکلات و موانع تکمیل و معطل مانده ۳۰ ساله بیمارستان نیمه‌تمام امام خمینی (ره) شهریار مطلع شد و دستور تکمیل آن طی یک سال را داد، اکنون دولت مردان با کار جهادی به این وعده جامه عمل پوشاندند و این بیمارستان صبح فردا (۲۸ آبان‌ماه) با حضور آیت‌الله رئیسی افتتاح می‌شود.

نهضت تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در دولت آیت‌الله رئیسی، به عنوان سنگ بنا و محور اساسی قرار گرفته، به‌گونه‌ای که با اهتمام ویژه رئیس‌جمهور بر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، آبادانی و پیشرفت برای استان‌های مختلف به ارمغان آمده

و از این‌رو شناسایی این پروژه‌ها در هر استان، کلیدی‌ترین محور سفرهای رئیس‌جمهور تعریف شده‌است. دولت با بررسی‌های کارشناسی و تزریق منابع مالی کافی، اقدام به تکمیل و راه‌اندازی این پروژه‌ها کرد و پروژه‌هایی که دولت قبل بدون برنامه کلید زده، رها کرده بود و سالیان سال خاک می‌خورد را به نتیجه رساند که بیمارستان امام خمینی (ره) شهریار یکی از این پروژه‌های زیرخاکی است.

اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ بود که رئیس‌جمهور به نئین سرسبز غرب تهران سفر کرد و در آن سفر در گفت‌وگو با پیمانکار و مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از مشکلات و موانع تکمیل و معطلی ۳۰ ساله بیمارستان نیمه‌تمام امام خمینی (ره) شهریار مطلع شد و در همان‌جا دستور داد تا ظرف یک‌سال این بیمارستان تکمیل شود و در این زمینه وزارتخانه مربوطه را مکلف کرد تا هم‌زمان روند جذب نیرو و تأمین تجهیزات بیمارستان را شروع کند و با تکمیل

بیمارستان زمینه افتتاح کامل آن فراهم شود.

حالا یک سال از آن دستور قاطع می‌گذرد و دولتمردان توانستند با کار جهادی و تلاش شبانه‌روزی به این وعده رئیس‌جمهور جامه عمل بپوشانند و با تأمین اعتبار به تکمیل عملیات عمرانی و تجهیز این بیمارستان کمک کنند. تکمیل این پروژه نیاز به ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار داشت که این رقم در سفر رئیس‌جمهور به این شهرستان به تصویب رسید.

پایان رنج ۳۴ ساله

دولت صادق‌الوعده بر اساس وعده‌ای که داده بود، قرار است صبح یکشنبه، ۲۸ آبان‌ماه مقارن با سالروز ولادت حضرت زینب کبری سلام‌الله علیها و روز گرمای داشت مقام پرستار، بر رنج ۳۴ ساله مردم پایان دهد و بیمارستان امام خمینی (ره) شهریار را با حضور رئیس‌جمهور افتتاح کند که این گام بلند دیگری از سوی دولت مردمی در مسیر عدالت در سلامت است.

اصلی‌ترین سیاست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دولت سیزدهم، اجرای برنامه عدالت و تعالی نظام سلامت و تلاش برای دسترسی آسان و ارزان مردم به خدمات سلامت ویژه در نقاط کم‌برخوردار کشور تعریف شده و با همین رویکرد از ابتدای فعالیت این دولت، تاکنون بیش از ۱۵ هزار تخت بیمارستانی افتتاح شده و این روند همچنان ادامه دارد.

شهرستان «شهریار» طی سال‌ها و دهه‌های گذشته، باتوجه به تراکم بالای جمعیت از حیث تعداد تخت‌های بستری نسبت به استانداردهای موجود در سطح رضایت‌بخشی قرار نداشت که افزوده شدن بیمارستان امام خمینی (ره) به مجموع امکانات بهداشتی و درمانی این شهرستان، اقدام مؤثری در ارتقای شاخص‌های سلامت این منطقه خواهد بود.

افتتاح این بیمارستان بخش بزرگی از نیازهای مردم شهریار تحقق خواهد یافت و بیماران از این پس، از خدماتی

نهضت تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در دولت آیت‌الله رئیسی، به عنوان سنگ بنا و محور اساسی قرار گرفته، به‌گونه‌ای که با اهتمام ویژه رئیس‌جمهور بر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، آبادانی و پیشرفت برای استان‌های مختلف به ارمغان آمده و از این‌رو شناسایی این پروژه‌ها در هر استان، کلیدی‌ترین محور سفرهای رئیس‌جمهور تعریف شده است

۲ فرمان و ۲ پیشنهاد آیت‌الله رئیسی از بام ایران

و بختیاری که در سفر دور اول رئیس‌جمهور خود را به او رساند تا شخصا نامه‌اش را به آیت‌الله رئیسی تحویل دهد و رئیس‌جمهور سیزدهم هم به درخواستش پاسخ داده بود، به پاس این شکرانه خود راهی فرودگاه شد تا از رئیس‌جمهور استقبال کند.

رئیس‌جمهور که ۲۰ خرداد ماه سال گذشته و در بیست و چهارمین سفر استانی به چهارمحال و بختیاری سفر کرده بود، ابتدا به منطقه عشایرنشین و محروم این استان رفت و نخستین دستور خود را در جریان بازدید مدرسه عشایری به استاندار داد که به وضع این مدرسه رسیدگی شود و همچنین ساختمان مدرسه برای مقطع تحصیلی بالاتر توسعه یابد.

آیت‌الله رئیسی پس از بازدید از طرح‌های نیمه‌تمام؛ به ظرفیت‌های فراوان در استان چهارمحال و بختیاری تاکید کرد که با احیای این ظرفیت‌ها فقر و بیکاری کاهش می‌یابد، لذا دومین فرمان او از بام ایران این بود که مدیران باید بدانند که در این محیط فعال شوند و مدیران بی‌انگیزه و ناکارآمد باید کنار

رئیس‌جمهور به همراه هیأت دولت در ادامه دور دوم سفرهای استانی، ۲۵ آبان‌ماه به استان چهارمحال و بختیاری دیار چشمه‌ساران رفت تا در امتداد سفرهای پروژه‌محور، علاوه بر افتتاح طرح‌های عمرانی و اقتصادی، در میان مردم حضور یافته و با آنها به گفت‌وگو بنشیند.

به گزارش ایرنا، چهارمحال بختیاری، دیار بی‌بی گل نهمین مقصد رئیس‌جمهور پس از استان‌های خراسان جنوبی، یزد، بوشهر، خوزستان، آذربایجان شرقی، کهگیلویه و بویر احمد، شیراز و کردستان در دور دوم سفرهای استانی و ششمین سفر آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در سال ۱۴۰۲ است که این بار رئیس‌جمهور و اعضای کابینه‌اش یک روز پایان هفته را برای سرکشی استان و بررسی مسائل و مشکلات مردم و افتتاح طرح‌های متعدد عازم این استان شده بودند.

سفری متفاوت؛ از این منظر که «بی‌بی گل سلیمانی» همان بانوی اهل روستای لید، قریه‌ای از دورافتاده‌ترین و محروم‌ترین مناطق استان چهار محال

گذاشته شوند.

گرچه رئیس‌جمهور در کنار سفرهای استانی، سفرهای پروژه‌ای و کاری نیز به برخی استان‌ها و شهرها از جمله مناطق محروم نظیر استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، خراسان جنوبی و برخی شهرها با هدف بهره‌برداری از طرح‌ها و بازدید میدانی داشته که در قالب سفرهای استانی تعریف نمی‌شود اما در دل همین سفرها، نکته‌ها و پیام‌های مهمی را بیان می‌کند که در نوشتار زیر به اختصار مهمترین پیام‌های رئیس‌جمهور در سفر به استان چهارمحال و بختیاری مرور می‌شود:

✓ امروز مشکل تنش آبی ۱۱۷ روستا با همکاری و کمک مردم و قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) برطرف شده‌است. ✓ تا امروز مشکل آب ۳۵۰ روستا حل شده و کار برای حل مشکلات همه روستاها با قدرت ادامه دارد. ✓ ۷۰ درصد عملیاتی شدن طرح‌های آب‌رسانی، در این دولت انجام شد و فقط ۳۰ درصد آن در دولت‌های قبل انجام گرفته‌است.

✓ دولت، سرعت تکمیل طرح‌های نیمه‌کاره در چهارمحال و بختیاری را ۱۳ برابر کرد. ✓ رشد ۲۰۰ درصدی صادرات، احیای ۶۸ واحد تولیدی و بهره‌برداری از ۴ هزار مسکن جدید در استان نشانه عزم دولت برای رفع مشکلات چهارمحال و بختیاری است. ✓ دولت آماده است زمینه تهیه زیرساخت برای بهبود اشتغال عشایری را فراهم کند. ✓ همه ما مأمور به رعایت عدالت اداری هستیم؛ هر کس در جمهوری اسلامی در هر حوزه‌ای مأموریت دارد، باید در مسیر عدالت قدم بردارد ✓ استفاده از کالابُرگ‌ها، از نوسانات قیمتی سفره مردم جلوگیری خواهیم کرد؛ به این معنا که با افزایش قیمت دلار و طلا سفره مردم آسیب نبیند ✓ نهضت تولید مسکن باید با قدرت در استان دنبال شود؛ یکی از دغدغه‌های جدی من مسأله مسکن در سراسر کشور است که روزانه دنبال می‌کنم ✓ مهلت ۱۰ روزه رئیس‌جمهور به سازمان ملی استاندارد برای حل مشکل



استان‌های زاگرس نشین نظیر بیکاری با پیشنهاد رئیس‌جمهور زیر نظر معاون اجرایی ریاست جمهوری ✓ رئیس‌جمهور به مدیران استانی چهارمحال و بختیاری پیشنهاد داد از عشایر منطقه کمک بگیرند و منتظر ابلاغ دستورالعمل از تهران نباشند ۲ درخواست عشایر از رئیس‌جمهور چه بود؟ ✓ اعزام عشایر به فلسطین برای مقابله با رژیم صهیونیستی ✓ دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی

شرکت‌های دانش‌بنیان شهرکرد ✓ رسیدگی فوری به مشکلات مردم بخش لاران شهرکرد که آیت‌الله رئیسی استاندار چهارمحال و بختیاری را برای رسیدگی مشکلات این منطقه مأمور کرد ✓ تشکیل ستاد ویژه بررسی مشکلات